

Gmina Goleszów
ul. 1 Maja 5
43-440 Goleszów

IR.271.7.2018.ZK

Do wszystkich
uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: **Budowa instalacji elektrycznej w budynkach komunalnych przy ul. Cisowej w Cisownicy.**

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający - Gmina Goleszów, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zawiadamia, że do powyższego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynął wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Treść wniosku.

Zamawiający zamieścił przedmiar robót dotyczący jednego budynku mieszkalnego. Natomiast ze specyfikacji wynika iż budynków jest 7-em. W związku z tym prosimy o informację: Czy należy składać wycenę na ten sam przedmiar robót dla 7-u budynków oddzielnie dla każdego? Czy należy składać wycenę licząc przez krotność 7-em? Czy zamawiający poda inne rozwiązanie?

Odpowiedź Zamawiającego.

Z uwagi na fakt, że zakres prac na poszczególnych budynkach jest taki sam Wykonawca winien sporządzić kosztorys ofertowy na jeden budynek. Tak wyliczoną cenę należy pomnożyć przez 7. Taki sposób wyliczenia przedstawiony został w rozdziale 14 SIWZ oraz we wzorze oferty.

Treść wniosku.

Jak zamawiający będzie rozpatrywał przypadki gdy użytkownik lokalu mieszkalnego nie udostępni wejścia do mieszkania lub w sytuacji gdy korytarz, gdzie będzie montowany WLZ ze skrzynką, będzie świeżo malowany bądź będzie posiadał wykończenie z boazerii lub inne. Wykończenie trzeba będzie rozebrać pod wykonanie bruzd? Prosimy o wyjaśnienie bądź uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź Zamawiającego.

Lokatorzy mieszkań są uprzedzeni o planowanych robotach i Zamawiający nie przewiduje sytuacji nie udostępnienia lokalu na czas prowadzenia robót. W budynkach wykonywana będzie w kolejnym etapie przebudowa instalacji gazowej, roboty malarskie klatek schodowych i mieszkań wykonane zostaną po jej wykonaniu i nie są w związku z tym objęte przedmiotowym postępowaniem.

Treść wniosku.

Po przeliczeniu przewodów kabelkowych z naszej strony potrzebnych do zasilania WLZ okazuje się, że na jedno mieszkania brakuje ok. 15 m przewodu do prawidłowego wykonania instalacji. Prosimy o uzupełnienie w przedmiarze bądź wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego.

Podana w przedmiarze długość przewodów jest zgodna ze stanem faktycznym.

Treść wniosku.

Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego w związku z zastosowaniem opraw awaryjnych zasilanych 24 V. Oprawy tego typu nie są produkowane. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zastosowany winien zostać typ opraw „Monitor OP 3 4 x 1 W LED”.

Treść wniosku.

Prosimy o wyjaśnienie miejsca montażu przewodów antenowych w części zewnętrznej czy wewnętrznej obiektu oraz czy system antenowy ma być wyposażony oprócz modułu telewizji naziemnej w gniazda instalacji satelitarnej?

Odpowiedź Zamawiającego.

Przewody antenowe w części zewnętrznej, system antenowy ma być wyposażony także w gniazda instalacji satelitarnej.

Wójt Gminy

/-/ Krzysztof Glajcar

Otrzymuj:

1. Wykonawcy pocztą elektroniczną.
2. a/a IR (z.k.).

Niniejsze wyjaśnienie podlega publikacji na stronie internetowej Zamawiającego www.goleszow.bip.net.pl